16.12.2025 
Urząd Miejski,
Plac Nowy Targ 1-8 
	przetarg ustny,
nieograniczony
	ul. Smocza 2            

obręb: Strachocin, 
AM-8
numer działki: 
47

powierzchnia nieruchomości:    760 m2

KW 
WR1K/00311064/9

1
	0
	790.000,00
złotych,
słownie złotych: 

siedemset dziewięćdziesiąt tysięcy 
	797.900,00

złotych,
słownie złotych: 

siedemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset